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N:o 47.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 19 april 1902. 
— — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl.
Maj ds proposition angående fortsättning och eif slut ande 
eif gradmätningen å Spetsbergen m. m.

(Statsutskottets utlåtande n:o 40.)

Till Konungen.

Uti eu den 21 nästlidne mars aflåten proposition (n:o 75) 
tiar Eders Kongl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af stats
rådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen att till bestridande af kostnaderna för fortsättning och 
afsilande af gradmätningen å Spetsbergen samt utgifvande i tryck 
af de under de svenska gradmätningsexpeditionerna till Spetsbergen 
gjorda vetenskapliga iakttagelser bevilja på extra stat för år 1903 
ett anslag af 62,000 kronor.

Riksdagen, som framdeles kommer att fatta beslut i anled
ning af den utaf Eders Kongl. Maj:t i punkten 114 af åttonde 
hufvudtiteln i årets statsverksproposition gjorda framställning om 
beviljande å extra stat för år 1903 af ett anslag å 9,495 kronor för 
gäldande af eu utaf lektorn Edvard Jäderin i anledning af den under 
år 1898 företagna förberedande gradmätningsexpeditionen till Spets
bergen åsamkad skuld till flottan, har till behandling förehaft ofvan 
berörda proposition om anslag till gradmätningens fortsättning och
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afskalande; och har Riksdagen ansett sig icke kunna afstå samma 
proposition, dervid Riksdagen emellertid förutsatt, att någon fram
ställning om statsanslag för det ifrågavarande gradmätningsarbetets 
ytterligare fortsättande icke skall ifrågakomma.

Riksdagen får alltså anmäla, att Riksdagen, med bifall till 
Eders Kongl. Maj:ts ifrågavarande framställning, till bestridande af 
kostnaderna för fortsättning och afslutande af gradmätningen å 
Spetsbergen samt utgifvande i tryck af de under de svenska grad- 
mätningsexpeditionerna till Spetsbergen gjorda vetenskapliga iakt
tagelser beviljat på extra stat för år 1903 ett anslag af 62,000 kronor.

Stockholm den 19 april 1902.

Med undersåtlig vördnad.


